
NIVEL CATEGORIA

SALARIO 2015 

BICATORCENAL 

3.8%

VIDA CARA 

BICATORCENAL 

15% 2015

PRIMA 

VACACIONAL 

2015 64% DE 

45 DIAS

13% CUOTA FIJA TOTAL

I REFERENCISTA 5,265.62$        684.53$           876.70$           1,561 789.84$           5,416.06$        

II SECRETARIA A 4,069.61$        529.05$           783.10$           1,312 610.44$           4,185.88$        

OFICIAL ADMO A 4,069.61$        529.05$           783.10$           1,312 610.44$           4,185.88$        

CAPTURISTA 4,069.61$        529.05$           783.10$           1,312 610.44$           4,185.88$        

RECEPCIONISTA 3,922.61$        509.94$           832.58$           1,343 588.39$           4,034.68$        

AUXILIAR DE MANTO 3,964.59$        515.40$           782.74$           1,298 594.69$           4,077.86$        

CONSERJE 3,695.19$        480.37$           759.12$           1,239 554.28$           3,800.76$        

CHAPONEADOR 3,845.65$        499.93$           767.76$           1,268 576.85$           3,955.53$        

III ENFERMERA 4,954.91$        644.14$           833.51$           1,478 743.24$           5,096.48$        

OFICIAL DE IMPRENTA 4,549.00$        591.37$           808.38$           1,400 682.35$           4,678.98$        

OFICIAL DE MANT A 4,837.30$        628.85$           817.57$           1,446 725.59$           4,975.51$        

OFICIAL POLIVALENTE 4,954.91$        644.14$           833.51$           1,478 743.24$           5,096.48$        

TECNICO ESPECIALIZADO 4,514.00$        586.82$           806.39$           1,393 677.10$           4,642.97$        

IV ARCHIVISTA 4,234.07$        550.43$           799.81$           1,350 635.11$           4,355.04$        

BIBLIOTECARIO 4,234.07$        550.43$           799.81$           1,350 635.11$           4,355.04$        

DISEÑADOR GRAFICO 4,234.07$        550.43$           799.81$           1,350 635.11$           4,355.04$        

OPERADOR DE TRANSP 4,192.07$        544.97$           801.72$           1,347 628.81$           4,311.85$        

OPERADOR TECNICO 4,192.07$        544.97$           801.72$           1,347 628.81$           4,311.85$        

ALMACENISTA 4,146.58$        539.06$           786.91$           1,326 621.99$           4,265.05$        

JARDINERO 3,845.65$        499.93$           767.76$           1,268 576.85$           3,955.53$        

AUXILIAR DEPORTIVO 3,712.65$        482.64$           762.44$           1,245 556.90$           3,818.73$        

AUXILIAR ADMINISTR 3,964.59$        515.40$           782.74$           1,298 594.69$           4,077.86$        

V ASISTENTE PROYECTOS 4,614.36$        599.87$           807.80$           1,408 692.15$           4,746.20$        

TOTAL DE DESPENSA 2015
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DESPENSA 
2015 CON 13% CUOTA FIJA TOTAL

I REFERENCISTA 684.53$           876.70$           1,561$             

II SECRETARIA A 529.05$           783.10$           1,312$             

OFICIAL ADMO A 529.05$           783.10$           1,312$             

CAPTURISTA 529.05$           783.10$           1,312$             

RECEPCIONISTA 509.94$           832.58$           1,343$             

AUXILIAR DE MANTO 515.40$           782.74$           1,298$             

CONSERJE 480.37$           759.12$           1,239$             

CHAPONEADOR 499.93$           767.76$           1,268$             

III ENFERMERA 644.14$           833.51$           1,478$             

OFICIAL DE IMPRENTA 591.37$           808.38$           1,400$             

OFICIAL DE MANT A 628.85$           817.57$           1,446$             

OFICIAL POLIVALENTE 644.14$           833.51$           1,478$             

TECNICO ESPECIALIZADO 586.82$           806.39$           1,393$             

IV ARCHIVISTA 550.43$           799.81$           1,350$             

BIBLIOTECARIO 550.43$           799.81$           1,350$             

DISEÑADOR GRAFICO 550.43$           799.81$           1,350$             

OPERADOR DE TRANSP 544.97$           801.72$           1,347$             

OPERADOR TECNICO 544.97$           801.72$           1,347$             

ALMACENISTA 539.06$           786.91$           1,326$             

JARDINERO 499.93$           767.76$           1,268$             

AUXILIAR DEPORTIVO 482.64$           762.44$           1,245$             

AUXILIAR ADMINISTR 515.40$           782.74$           1,298$             

V ASISTENTE PROYECTOS 599.87$           807.80$           1,408$             
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